OFÍCIO PRESIDENTE nº 729/2015
São Roque, 08 de dezembro de 2015.
Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade informar que devido a problemas técnicos em nossa gravação de vídeo no dia 12/11/2015, referente a realização da Semana Jurídica e Cultural da UNIESP dias 11,12 e 13/11/2015, ficando impossibilitado de fornecer a cópia solicitada desta data, conforme protocolo 8559, de 04/12/2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
                                                   Atenciosamente,

FÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ANDRÉIA REGINA DE LIMA
PROTOCOLO Nº CETSR 08/12/2015 - 17:14:11 08638/2015